

# DIRİLİŞ POSTASI

CN ve Bloomberg Rüyaya'daki yayınları durduruyor

19 Nis 2018 - 10:59 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 17:02

## ABD'den papaz Brunson ile ilgili yeni açıklama!

ABONE OL

Google News

ABD Başkanı Donald Trump, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen ABD'li di...



ABD Başkanı Donald Trump, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla 35 yıla kadar hapis cezası istenilen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson hakkında geçen gün attığı "Türkiye'de yargılanıyor ve zulme uğruyor." ifadelerinin ardından bir açıklama da yardımcısı Mike Pence'den geldi.

**Serbest bırakılmasının zamanı geldi**

*ABD Başkanı Trump'ın Yardımcısı Mike Pence Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Pastör Brunson'ın eşiyile konuştum. Ona dualarımızda olduklarını Donald Trump ile Türkiye'deki duruşmayı takip ettiğimizi söyledim. Brunson, ailesi, dostları ve*

*cemaatiyle tekrar bir araya gelmesi gereken iyi ve dindar bir adamdır. Türk hükümetinin onu serbest bırakma zamanı geldi.” ifadelerini kullandı.*

*Spoke to Pastor Brunson’s wife this week. Assured her of our prayers & @POTUS & I are monitoring his trial in Turkey. Pastor Brunson is a good & godly man who should be reunited w/ his family, friends & congregation. It’s time the Turkish govt release him. #FreeAndrewBrunson <https://t.co/1KD04rveTE>*

*— Vice President Mike Pence (@VP) 18 Nisan 2018*

### ***İddianameden***

*Terör örgütleri FETÖ ve PKK adına 9 Aralık 2016’da suç işlediği iddiasıyla tutuklanan Brunson hakkındaki iddianamede, Brunson’un din adamı görüntüsü altında terör örgütleri PKK ve FETÖ adına suç işlediği ve bu örgütlerin genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu, bu örgütlerin amaçlarını bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı belirtilmişti.*

*Brunson’un, görüşmediğini öne*

sürdüğü FETÖ'nün Ege Bölge imamı firari sanık Bekir Baz ile birbirlerine çok yakın yerde 293 kez GSM sinyali tespit edilmişti.

## Trump'tan skandal tweet! FETÖ ajanı papaza sahip çıktıDünya

#

19 Nis 2018 - 10:59 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

